CI
TY
-G
UI
DE
Auffallend und herausragend à diese
Merkmale sind für das Stadtleitsystem
CITY-GUIDE von großer Bedeutung. Be-

CITY-GUIDE Quadro
CI
TY
-G
UI
DE
2
1
3
Beschriftungspaneel
Aluminium 3mm
  Montage
Bis WLZ Küste
Profil-Höhe Format WLZ ID Artikel-Nr.
Höhe in mm in mm
100 Ø 99,2 2 10666 I91RQ100
120 Ø 99,2 2 10674 I91RQ120
150 Ø 99,2 2 10667 I91RQ150
200 Ø 99,2 2 10668 I91RQ200
300 Ø 99,2 2 10675 I91RQ300
* WLZ = Windlastzone Binnenland (Bemessungsgrundlage).
** Bei Bestellung bitte den gewünschten Farbton angeben.
3
ø 78 mm